
 

DECYZJA Nr 421/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii UKSW  

na lata 2021-2024  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii UKSW na lata 2021-2024, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. 

W skład Zespołu wchodzą:  

1) prof. dr hab. Marek Michalski – przewodniczący; 

2) dr Aleksandra Syryt; 

3) dr Marcin Zarzecki; 

4) mgr Igor Kilanowski; 

5) mgr Małgorzata Kalinowska – sekretarz. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

  

 


